
     株式会社アテクト        

衛生検査器材事業部 営業部 

                                                                                                                             

 

 

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1  

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171 

URL：httpｓ://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp 

 

2025年 2月 

お客様各位 

 

寒天培地の原材料ロット間差について 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社より販売しております寒天培地につきまして、色調が異なる製品にてお

届けとなる場合がございます。 

原材料ロット間の違いにより、寒天培地の色調差が発生するものであり、製

品品質には問題ございませんので安心してお使いください。 

 今後ともアテクト製品をお引き立て頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 


